Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области «Красносулинский колледж промышленных технологий»
ЗАСЕДАНИЕ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
Протокол заседания антикоррупционной комиссии ГБПОУ РО «ККПТ» №2 от 30 августа 2018 г.

Присутствовали: Феоктистова А.О. – заместитель директора по ВР, председатель;

Богуш В.В – председатель профсоюзной организации
Навроцкий С.Н. - юрисконсульт
Дементьева А.С. - главный бухгалтер
Секретарь комиссии: Ермакова О.В.
[bookmark: bookmark0]ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1) Рассмотрение и утверждение проектов следующих документов:
- положение об оценке коррупционных рисков деятельности.
- антикоррупционная политика ГБПОУ РО «Красносулинского колледжа промышленных технологий».
- положение о конфликте интересов ГБПОУ РО «Красносулинский колледж промышленных технологий».
- регламент обмена подарками и знаками делового гостеприимства ГБПОУ РО «Красносулинский колледж промышленных технологий».
- кодекс этики и служебного поведения работников ГБПОУ РО «ККПТ».

[bookmark: bookmark1]В завершении заседания комиссией ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить:
- положение об оценке коррупционных рисков деятельности.
- антикоррупционная политика ГБПОУ РО «Красносулинского колледжа промышленных технологий».
- положение о конфликте интересов ГБПОУ РО «Красносулинский колледж промышленных технологий».
- регламент обмена подарками и знаками делового гостеприимства ГБПОУ РО «Красносулинский колледж промышленных технологий».
- кодекс этики и служебного поведения работников ГБПОУ РО «ККПТ».
Ознакомить с утверждённым документом работников колледжа. Разместить утверждённые документы на официальном сайте колледжа.
Председатель                                                           А.О. Феоктистова
Секретарь                                                                 О.В. Ермакова
 (
\
)
[bookmark: _GoBack]